
segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na edição nº 01215, do dia 22 de dezembro de 2023, do Diário Oficial do Município de Souto 
Soares/BA,  
ONDE SE LÊ: Prazo de Vigência: 22/12/2023 a 22/02/2023; LEIA-SE: Prazo de Vigência: 
22/12/2023 a 22/02/2024 
 
Souto Soares/BA, 08 de Janeiro de 2024. 

 
 
 

Zaira Barbosa de Souza Andrade 
Sec. Municipal de Educação 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14153102252A3CD4B9B40F377F0E244B


		2024-01-08T11:55:01-0300




